
XXIX - CAMPEONATO GAUCHO DE ORIENTAÇAO
SÃO PEDRO DO SUL-RS 27.11.2022

Natura Clube de Orientação

Nelci De Souza
Clube de Orientação de Santa Maria
Circuit : D ADULTO A
Distance : 4800m (Dénivelé 45m)
Temps : 1:36:00 (20'00"/km)

3/3 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Andressa Essy Stribe 1:04:12
2. Kaline De Araújo Resende 1:27:33

1. 73 00:09:45 1109m 8'48"/km
2. 58 00:02:27 00:12:12 162m 15'07"/km
3. 72 00:02:01 00:14:13 151m 13'21"/km
4. 62 00:03:27 00:17:40 253m 13'38"/km
5. 61 00:09:21 00:27:01 176m 53'08"/km
6. 70 00:01:59 00:29:00 130m 15'15"/km
7. 50 00:04:47 00:33:47 239m 20'01"/km
8. 47 00:02:37 00:36:24 227m 11'32"/km
9. 51 00:03:06 00:39:30 101m 30'42"/km

10. 45 00:02:38 00:42:08 158m 16'40"/km
11. 44 00:07:28 00:49:36 139m 53'43"/km
12. 35 00:07:52 00:57:28
13. 41 00:05:47 01:03:15 433m 13'21"/km
14. 43 00:11:45 01:15:00
15. 35 00:06:41 01:21:41 704m 9'30"/km
16. 41 00:04:25 01:26:06 433m 10'12"/km
17. 33 00:03:15 01:29:21 157m 20'42"/km
18. 41 00:02:04 01:31:25 157m 13'10"/km
19. 46 00:02:09 01:33:34 234m 9'11"/km
20. 65 00:01:49 01:35:23 217m 8'22"/km
21. 999 00:00:37 01:36:00 95m 6'29"/km
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